
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：PD-2024-EQ06024-1

项目名称：中色国贸潘达项目钻机—钻具备件 

报价截止时间：2024年 07月 08日 14时 00分

采购人：中色国贸

联系人：陈伟 国贸

联系方式：010-84426976

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

PD-2024-EQ06024-1

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

钻机—

钻具备

件

配套XY-

44TL

配套XY-

44TL
1 批

2
岩芯钻

探钻杆

RC-

JS150-

3000

GB-T 

16950-

2014

100 根
QG24060

70003

3
取心PDC

钻头
DD150

GB-T 

16950-

2014

10 个
QG24060

70003

4 扩孔器
SHELL-

PC-P

GB-T 

16950-

2014

8 个
QG24060

70003

5 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

车

/ 10 盘
QG24060

70003

6 3米内管
PC-NG-

3000

GB-T 

16950-

2014

84 根
QG24060

70003

7 3米内管 PC-NG- GB-T 4 根 QG24060



3000 16950-

2014

70003

8
金刚石

钻头

BIT-PC-

C9-K7

GB-T 

16950-

2014

20 只
QG24060

70003

9 扩孔器
SHELL-

PC-P

GB-T 

16950-

2014

10 只
QG24060

70003

10 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

车

/ 10 件
QG24060

70003

11 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

车

/ 10 件
QG24060

70003

12 3米内管
PC-NG-

3000

GB-T 

16950-

2014

150 根
QG24060

70003

13
金刚石

钻头

BIT-PC-

C9-K7

GB-T 

16950-

2014

50 只
QG24060

70003

14 扩孔器
SHELL-

PC-P

GB-T 

16950-

2014

20 只
QG24060

70003

15 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

车

/ 10 件
QG24060

70003



16 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

车

/ 20 件
QG24060

70003

17 3米内管
PC-NG-

3000

GB-T 

16950-

2014

100 根
QG24060

70003

18
金刚石

钻头

BIT-PC-

C9-K7

GB-T 

16950-

2014

30 只
QG24060

70003

19 扩孔器
SHELL-

PC-P

GB-T 

16950-

2014

10 只
QG24060

70003

20 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

车

/ 10 只
QG24060

70003

21 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

车

/ 20 只
QG24060

70003

22 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

/ 20 块
QG24060

70003



车

23 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

车

/ 20 块
QG24060

70003

24 连接套

T38/191

mm 

42CrM0

高强度

合金钢 

CYTJ45

（UD391

）掘进台

车

/ 20 块
QG24060

70003

25 钻杆

50*1M 

45# 配

套设备

ZQS100B

潜孔钻

机

/ 250 米
QG24060

70003

26 钻杆

50*1M 

45# 配

套设备

ZQS100B

潜孔钻

机

/ 4 根
QG24060

70003

27 钻杆

50*1M 

45# 配

套设备

ZQS100B

潜孔钻

机

/ 4 根
QG24060

70003

28 钻杆

50*1M 

45# 配

套设备

ZQS100B

潜孔钻

机

/ 4 根
QG24060

70003

29 六方钻 一头T38 6 根 QG24060



杆 公螺纹 

一头R32

公螺纹，

长

3700mm，

261凿岩

台车

70003

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 02日 15时 00分至 2024年 07月 08日 14

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-07-02


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-07-02T11:10:49+0800
	北京
	中色国贸潘达项目钻机—钻具备件询价公告
	中色国贸潘达项目钻机—钻具备件询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b57ce900351
	2024-07-02T11:10:49+0800
	北京
	中色国贸潘达项目钻机—钻具备件询价公告
	中色国贸潘达项目钻机—钻具备件询价公告




